OEVRM/ 026 / 2005

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 03 de março de 2005.

Vossa Senhoria,

Estou enviando indicação aprovada por esta casa, no intuito de alastrarmos ainda mais meu compromisso com a terceira idade.

Certo de contar com sua prestimosa atenção, colocando-me à disposição.

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR – PMDB

Ilustríssima Senhora

Mariângela de Vito Balbi

PRESIDENTE DO CLUBE DA TERCEIRA IDADE “ALEGRIA DE VIVER”

BEBEDOURO – SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”